
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“Mons. A. Caselle”  
Corso Italia, 2 - 85027 RAPOLLA 

Tel. fax +39 0972/760012 (segreteria) - Tel. 0972/761333 (presidenza) 
C.M.  PZIC815001 - C.F. 85000630765 - Codice Univoco Ufficio: UF1N9V 

WEB SITE: www.icrapolla.gov.it 
pec: pzic815001@pec.istruzione.it ;    mail ordinaria:  pzic815001@istruzione.it 

  

 
 
Scuola Secondaria di I grado  
 C.M. PZMM815023 
_________ _______ _______ ______ _______ _______ ______ _______ _______ ______ _______ ______ _______ _______ ______ _______ _______ ______ _______ _______ __  

Scuola Primaria              
C.M. PZEE815013 
_________ _______ _______ ______ _______ _______ ______ _______ _______ ______ _______ ______ _______ _______ ______ _______ _______ ______ _______ _______ __  

Scuola dell’Infanzia  
 C.M. PZAA81501T 

 

                                                                                                                   
 

                                                                                                                                               Al Personale Docente e ATA  
                                                                                                    Agli alunni ed ai loro genitori tramite ARGO bacheca  
                                                                                                                                                                                       SEDE 
 
                                                                                                                                                          Al Comune di Rapolla 
                                                                                                                        Al Comando Polizia Municipale-RAPOLLA 

Al servizio di mensa scolastica 
Al servizio trasporto alunni 

All’AIAS di MELFI 
Circolare n. 107 
  
Oggetto: chiusura prefestiva per lunedì 24/04/2023 (Ponte Anniversario della Liberazione).  
  
                                                                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
 
Visto il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2022/23 adottato con delibera della Giunta Regionale n. 

202200307 del 26/05/2022;  

Viste le istanze di assenza fatte pervenire da parte del personale ATA ed acquisite agli atti della Scuola;  

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto  n. 3 del 10/10/2022 di autorizzazione alla chiusura dell’Istituzione 

Scolastica nel giorno di seguito indicato;  

Sentite le RSU d’Istituto;  

Considerato che per il giorno individuato non sono previste attività scolastiche programmate;  

  

                                                                                   DISPONE   
la chiusura prefestiva di tutte le sedi dell’Istituto per Lunedì 24 aprile 2023 (Ponte - Anniversario della 
Liberazione -). 
Per il predetto giorno tutto il personale interessato, usufruirà, ai sensi della normativa vigente, di permesso 
per riposo compensativo, ferie o festività soppresse. 

 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Maria Antonietta GAROFALO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

http://www.icrapolla.gov.it/
mailto:pzic815001@pec.istruzione.it
mailto:pzic815001@istruzione.it



		2023-04-20T14:42:28+0200
	MARIA ANTONIETTA GAROFALO




